16. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem
akcjonariuszy posiadających, na dzień sporządzenia raportu,
co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Kapitał zakładowy (podstawowy) emitenta wynosi 7.005.408,00 zł i dzieli się na
3.502.704 akcji o wartości nominalnej 2,00 zł każda, w tym:

− 750.000 akcji serii A imiennych uprzywilejowanych co do głosu w ten sposób,
że na każdą akcję przypadają dwa głosy,

− 417.568 akcji serii B zwykłych na okaziciela,
− 2.335.136 akcji serii C zwykłych na okaziciela.

Raport okresowy Runicom S.A.
za okres od 1 stycznia do 31 marca 2018 roku (I kwartał 2018 roku)

 15

Zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez Runicom S.A. na podstawie art. 69
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania
instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach
publicznych (Dz. U. 2005 Nr 184 poz. 1539, z późn. zm.) struktura akcjonariatu na dzień
sporządzenia niniejszego raportu przedstawia się następująco:

akcjonariusz liczba akcji
udział w kapitale

zakładowym
liczba głosów

udział w ogólnej
liczbie głosów

podmioty kontrolowane
przez Pana Piotra
Chmielewskiego*
Rowing Capital Ltd. z
siedzibą w Larnace,
Cypr 4.611 0,13% 4.611 0,11%
PCH Capital S.A. z
siedzibą w Warszawie
bezpośrednio:   2.495.338   71,24%   2.612.095   61,42%
PCH Capital S.A. z
siedzibą w Warszawie,
pośrednio przez:
P.C.H. Capital (Cyprus)
Ltd z siedzibą w Larnace
Cypr 619.551   17,69%   1.206.682   28,37%
RAZEM podmioty
kontrolowane przez
Pana Piotra
Chmielewskiego:   3.119.500   89,06%   3.823.388   89,90%

Grupa SPQR S.A., w tym:

Novian Real Estate S.A. 46.112 1,32% 92.224 2,17%

Mondrian S.A. 147.500 4,21% 147.500 3,47%

RAZEM Grupa SPQR S.A.: 193.612 5,53% 239.724 5.64%
Pozostali akcjonariusze
(poniżej 5%) 189.592   5,41% 189.592   4,46%

RAZEM - Cały akcjonariat:   3.502.704   100,00%   4.252.704   100,00%

* Pan Piotr Chmielewski kontroluje w 100% Rowing Capital Ltd., Rowing Capital Ltd. posiada 100% akcji
PCH Capital S.A., PCH Capital S.A. w 100% kontroluje P.C.H. Capital (Cyprus) Ltd.

17. Informacje dotyczące liczby zatrudnionych przez
emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Na dzień 31 marca 2018 roku i dzień sporządzenia raportu Spółka nie zatrudnia osób
z tytułu umów o pracę.

Raport okresowy Runicom S.A.
za okres od 1 stycznia do 31 marca 2018 roku (I kwartał 2018 roku)

 16

18. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Runicom S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, wybrane